[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 24 декабря 2014 года                                                                                                № 51
	Об утверждении плана работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2015 год

Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области
РЕШИЛ:
Утвердить план работы Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2015 год.

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П. Козлов